
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gravina in Puglia, 08/07/2021 
 

Al sito web dell’U.S.R. Puglia-Area Rilevazioni 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
- Ufficio III Ambito Territoriale per la 

Provincia di Bari 
usp.ba@istruzione.it  

 
All’Assessorato P.I. del COMUNE di GRAVINA  

gravinainpuglia@pec.rupar.puglia.it 
 

Alla POLIZIA MUNICIPALE 
Comune di Gravina 

polizia.municipale@comune.gravina.ba.it  
  

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 
di ogni ordine e grado 

elementari.ba@istruzione.it  
medie.ba@istruzione.it  

comprensivi.ba@istruzione.it  
superiori.ba@istruzione.it  

Ai Docenti 
Alle Famiglie 

Al Direttore s.g.a. 
Al personale ATA 

All’Albo di Circolo 
Al Sito web 

 
Oggetto: Adattamento Calendario Scolastico a. s. 2021/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'art. 5, D.P.R. n. 275/99 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Isti-
tuzioniScolastiche, a sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59"; 
VISTI l'art.74 comma 3 del D. Lgs. n.297/94 e gli articoli 3 e 7 del D. Lgs. n.59 del 09/02/2004; 
VISTA la nota prot. n. MIUR AOODRPU.R.U/18352 del 28/06/2021 di trasmissione della Delibe-
ra n. 911 del 16/06/2021, relativa all'approvazione da parte della Giunta Regione Puglia del Ca-
lendario scolastico regionale per l'a.s. 2021/2022; 
VISTA la Delibera n.51 del Consiglio di Circolo del 25.06.2021 di adattamento del Calendario Sco-
lastico 2021/2022; 

DECRETA 
Il calendario scolastico, relativo all'a.s. 2021/2022, del Circolo Didattico "Savio-Fiore” come di se-
guito riportato: 
 
ORDINE 
 

INIZIO ATTIVITA' EDUCATI-
VO-DIDATTICA 
 

TERMINE ATTIVITA' EDUCA-
TIVO-DIDATTICA 

PRIMARIA lunedì 13 settembre 2021 
 

giovedì 09 giugno 2022 
 

INFANZIA 
 

lunedì 13 settembre 2021 
 

giovedì 30 giugno 2022 

 
 
 

Circolo Didattico 
 

“San Domenico Savio – Tommaso Fiore”  
 
 

70024 Gravina in Puglia – Via F.lli Cervi,16 
 

Tel. - +39 0803265816  sito web: https://www.cdsaviofiore.edu.it/  
   

C.F. 91112520720  -  baee20100b@istruzione.it – baee20100b@pec.istruzione.it 

CIRCOLO DIDATTICO S. DOMENICO SAVIO - T. FIORE - C.F. 91112520720 C.M. BAEE20100B - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0001979/U del 08/07/2021 12:43



 
Giorni di sospensione delle attività educativo-didattiche: 
 
29 settembre Ricorrenza del santo Patrono (festività ricono-

sciuta dallo Stato) 
 

1 novembre 2021 
 
2 novembre 2021 

Festa di tutti i santi(festività riconosciuta dallo 
Stato) 
(festività riconosciute dalla Regione) 

6-7 dicembre n. 2gg di anticipo avvio a.s. 
8 dicembre 2021 Immacolata Concezione (festività riconosciuta 

dallo Stato) 
 

dal 23 dicembre 2021 all’8 gennaio 2022 Vacanze natalizie (festività riconosciute dalla 
Regione) 
 

28 febbraio e 1 marzo 2022 Feste di carnevale (n. 2gg di anticipo avvio a.s.) 
Dal 14 aprile 2022 al 19 aprile 2022 Vacanze pasquali (festività riconosciute dalla 

Regione) 
 

25 aprile 2022 
 
1 maggio 2022 

Festa della Liberazione (festività riconosciuta 
dallo Stato) 
Festa del Lavoro (festività riconosciuta dallo 
Stato) 

2 giugno 2022  Festa nazionale della Repubblica (festività ri-
conosciuta dalle Stato) 

3 giugno 2022  
 

Recupero n.1 gg anticipo avvio a.s. 

 
 
 
Gli uffici amministrativi saranno chiusi tutti i prefestivi di Luglio e Agosto e nei giorni prefestivi 
delle festività natalizie e pasquali.   
Gli Uffici amministrativi saranno chiusi tutti i sabato di Luglio e di Agosto, i prefestivi  natalizi (24 
Dicembre 2021, 31 Dicembre 2021, 5 gennaio 2022)  e pasquali (16 Aprile) e  dal 16 al 19 agosto. 
Il personale A.T.A. in tali giorni recupererà secondo la normativa vigente (ferie, festività soppresse, 
riposo compensativo). 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Antonella Accettura 

 


		2021-07-08T12:41:31+0200
	ANTONELLA ACCETTURA




